
KOMISJA
RODZINY, ZDROWIA, ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

protokół z posiedzenia 7/24 w dniu 25 listopada 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13 00 
Posiedzenie odbyło się w formie zdalnej przy użyciu programu Meeting ZOOM.

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Roman Kolek  

Lista obecności członków Komisji:

- Roman Kolek Przewodniczący Komisji
- Janina Okrągły Wiceprzewodnicząca Komisji
- Artur Kamiński 
- Antoni Konopka
- Andrzej Mrowiec 
- Iwona Porowska
- Alicja Szymkowicz
- Zalewska Katarzyna 

Nieobecni na posiedzeniu:
- Zuzanna Donath – Kasiura
- Jerzy Niedźwiecki

Wnioski z posiedzenia w załączeniu.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

- Stanisław Mazur Skarbnik Województwa
- Waldemar Zadka Dyrektor Departament Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Stwierdzenie prawomocności obrad – na początku obecnych na posiedzeniu 8 członków 
Komisji.  

Przewodniczący przywitał obecnych na posiedzeniu gości i członków Komisji oraz 
odczytał porządek obrad. Jednocześnie poinformował, iż zgodnie z §30 ust. 1 Statutu 
Województwa Opolskiego, iż o posiedzeniu w trybie zdalnym zarządza Przewodniczący  
Komisji.  

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

GŁOSOWANIE
ZA –  8,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28 października 2024 r. 

2. Informacja dotycząca 10-lecia funkcjonowania Opolskiej Karty Rodziny i Seniora.



3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Opolskiego na lata 2025-2032.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego 
na 2025 rok.

5. Sprawy różne. 

Ad. 1 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28 października 2024 r. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przesłanego protokołu.

GŁOSOWANIE

„ZA” – 7      „PRZECIW” – 0           „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0

(Nie głosowała Radna I. Porowska)

Ad. 2 
Informacja dotycząca 10-lecia funkcjonowania Opolskiej Karty Rodziny i Seniora

 - Waldemar Zadka Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej przedstawił w formie 
prezentacji informacje dot. funkcjonowania Opolskiej Karty Rodziny i Seniora.

Członkowie Komisji przyjęli informację bez uwag

*Część wspólna z Komisją Finansów i Mienia Województwa*

Ad.3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Opolskiego na lata 2025-2032.

Ad.4   Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego 
na 2025 rok.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowe projekty uchwał                                    
(w załączeniu XI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego).
 
Z.ZIÓŁKO – czy są jakieś uwagi do przedstawionych projektów uchwał? Uwag nie zgłoszono. 
Zatem przechodzimy do głosowania.

R.KOLEK (Przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych) – kto                                   
z członków Komisji Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych jest „za” pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Opolskiego na lata 2025-2032?



GŁOSOWANIE
„ZA” – 5     „PRZECIW” – 0     „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 3

R.KOLEK – kto z członków Komisji Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych jest „za” 
pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2025 r.?

GŁOSOWANIE
„ZA” – 5     „PRZECIW” – 1     „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 2

*** Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2025-2032.

*** Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Województwa 
Opolskiego na 2025 r.

Zakończenie części wspólnej.

Zakończenie posiedzenia - godz. 14:55

         Przewodniczący Komisji 

                  Roman Kolek  

Protokołowała 
Ewa Stępka
Starszy Specjalista 
Biuro Sejmiku
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